
                

 
 
Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, dnia 31.01.2023 r. 
 
 
DI2.260.4.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze 
zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Usługi równiarką i walcem na terenie OD Iława i OD Susz w 2023 r.                              
odbyło się w dniu 31.01.2023 r. o godz. 09:10  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:                 
Zadanie Nr 1 – 64 206,00 zł brutto  
Zadanie Nr 2 – 85 608,00 zł brutto 
 
 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Rozpoczęcie realizacji zamówienia 

Zadanie Nr 1  Usługi równiarką i walcem na terenie OD Iława w 2023 r. 

1. 
Usługi Remontowo-Budowlane Artur Jeziorski 
14 – 200 Iława, Laseczno Małe 89C 

51660,00 do 24 godzin 

Zadanie Nr 2  Usługi równiarką i walcem na terenie OD Susz w 2023 r. 

1. 
Zakład Usługowo-Handlowy Łukasz Kamiński,  

82 – 550 Prabuty, ul. Chopina 11 
84624,00 do 24 godzin 

 
 
 
 



                

 
 
Do zamawiającego przesłano jedno nieskuteczne zgłoszenie/”ofertę” 
 
1. Zakład Konserwacji Zieleni Miejskiej Janina Horyd w spadku 82 – 500 Kwidzyn Ul. Piastowska 11 e 

 
Oferta złożona nie do tego postępowania. 

  
Dyrektor PZD 

                           /-/Radosław Augustyniak  

/podpis elektroniczny/ 


		2023-02-01T08:19:10+0100
	Radosław Artur Augustyniak




